
ZARZĄDZENIE  Nr 30/2022
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

Z DNIA 16.03.2022

w  sprawie:  powołania  komisji  do  odbioru  lokalu  użytkowego  o  powierzchni  197,61  m2

w budynku  przy ul. Zakładowej 5 w Pionkach.
 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 27  ust. 16 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Pionki  wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza  Miasta  Pionki  nr  82/2020 z dnia
01.07.2020 r.,                 

zarządzam co następuje

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:
1. Leszek Rejmer
2. Paulina Janowicz
3. Anna Sot-Karwicka
4. Justyna Wójcik
5. Dorota Mężyk

do przeprowadzenia  odbioru w dniach  28 i  29 kwietnia 2022 roku od godz. 900,  lokalu
o  pow.  użytkowej  197,61  m2   wraz  z  wyposażeniem,  znajdującego  się  na  parterze  się
w budynku  przy ul. Zakładowej 5 w Pionkach. Umowa najmu  została  rozwiązana z  dniem
30 kwietnia 2022 roku.

§ 2.  Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru pomieszczeń, łącznie ze sporządzeniem
protokołu odbioru wraz z opisem stanu technicznego i wykonaniem zdjęć.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
Gminy Urzędu Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Z up. Burmistrza
   (-) Z-ca Burmistrza Kamila Kaczorowska


